Critérios para Atendimento
4.3.6.1. O paciente precisa obrigatoriamente ter sido encaminhado oficialmente pela Complexo Regulador em
Saúde do Distrito Federal seguindo o protocolo de regulação vigente.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR
5.1. O valor total do Contrato é de R$ 4.396.812,65 (quatro milhões, trezentos e noventa e seis mil
oitocentos e doze reais e sessenta e cinco centavos), em procedência ao Orçamento do Distrito Federal para o corrente
exercício, nos termos da correspondente Lei Orçamentária Anual.

LOTE ITEM CÓDIGO
SIGTAP DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE DE

FORNECIMENTO

QUANTIDADE
POR
PACIENTE